

Zadavatel : **Město Rožďalovice**
Sídlo: **289 34 Rožďalovice, Náměstí 93**
IČ: **00239712**
Akce : **Komplexní odpadové hospodářství ve městě Rožďalovice**

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Požadavek

Na krycím listu nabídky je uvedena sazba DPH 10% a 20%. Nyní je sazba DPH 14% a 20% a od 1.1.2013 je o procento zvýšena, tedy 15% a 21%. Prosím o opravu.

Odpověď

V krycím listu byla provedena úprava sazby daně z přidané hodnoty namísto 10% na 14%. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení probíhá v roce 2012 tzn. v době účinnosti sazby DPH ve výši 14% a 20%, je nutné v nabídce uvádět aktuální sazbu DPH. Na případnou změnu sazby DPH pamatují obchodní podmínky a to v článku III odst.4.

Požadavek

V návrhu smlouvy je uvedeno, že sběrné nádoby jsou ve vlastnictví obyvatel obce. V zadávací dokumentaci je naopak uvedeno, že sběrné nádoby jsou částečně ve vlastnictví obyvatel obce. Jelikož se tyto informace navzájem popírají a jsou zásadní ke tvorbě ceny, je nezbytné, aby byla tato informace uvedena na pravou míru, tedy, že jsou ve vlastnictví svozové firmy. S tím souvisí i kalkulace ceny pro směsný odpad, která je uvedena v zadávací dokumentaci, paušální poplatek by měl zahrnovat i pronájem nádob..

Odpověď:

V současné době jsou nádoby částečně ve vlastnictví obyvatel obce a částečně ve vlastnictví stávající svozové firmy. V souladu s ustanovením § 6 odst.1 ZVZ tzn. v souladu se zásadou rovného zacházení není předmětem cenové kalkulace pronájem nádob. Pronájem nádob bude řešen zvlášť s vítězem výběrového řízení. Zadavatel tak předchází tomu, aby v rámci zadávacího řízení nebyla zvýhodněna stávající svozová firma.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci je pro tvorbu ceny za směsný komunální odpad uveden počet nádob o objemu 120 l, a to 700 ks. Dle počtu paušálních známek je počet nádob mnohem vyšší, cca 1000 ks. Jelikož pro kalkulaci ceny je tento údaj důležitý, prosím o vysvětlení

Odpověď:

Zadavatel požaduje 700 ks nádob.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci je vyloučen způsob výkonu služby formou subdodávky. Zároveň se na straně 7 subdodávka připouští.

Odpověď:

V souladu s ustanovením § 44 odst.6 se připouští výkon služby formou subdodávky tak jak je uvedeno na str.7 zadávací dokumentace.

Dotaz:

V návrhu smlouvy, článek 5 platební podmínky, bod 4 je psáno:

Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní cenu díla.

V zadávací dokumentaci, cena pro směsný odpad je psáno:

Cena pro směsný odpad bude kalkulována dle počtu obyvatel a počtu neobývaných objektů. V současné době je počet obyvatel 1443 a počet rekreačních objektů 186 (příloha č.3) Cena bude v dalších letech upravena podle počtu obyvatel a počtu obsluhovaných neobývaných objektů, využívajících sběr komunálního odpadu. Počet obyvatel a objektů se počítá k 1.1. daného roku.

Odpověď:

Dle článku 3 odstavce 3 obchodních podmínek bude změna ceny pro směsný odpad prováděna vždy k 1.lednu daného roku a bude se odvíjet od počtu obyvatel a počtu obsluhovaných neobývaných objektů využívajících sběr komunálního odpadu.

Článek 5 odst.4 se z obchodních podmínek vypouští.

V Rožďalovicích dne 4.12.2012

Petr Kapal
starosta

Konverzní doložka konverze listiny do dokumentu v elektronické podobě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z **2** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Tento dokument je opatřen elektronickým podpisem:

Podpisující osoba: **Mgr. Miroslava Pilařová**, sériové číslo certifikátu 14 3B 3B, vystavitel
PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983], platný od 11.07.2012 09:06:52, do
11.07.2013 09:06:52

Datum provedení konverze: **04.12.2012**